2021年4月1日
各高等学校テニス部顧問 様
函館テニス協会ジュニア委員会

　事務局　　本 村 真 治
函館テニス協会学校団体加盟の案内（お願い）
常日頃より函館テニス協会のジュニア事業にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて，新年度がスタートし，今年度も各学校の団体加盟とテニス部員のジュニア会員登録の手続きの時期となりました。下記のとおり登録手続きについてご案内させていただきますので，どうぞ宜しくお願いいたします。手続きは，団体加盟申込書，学校団体加盟金，個人登録料金，および名簿を下記の提出方法によりご提出下さい。今年度から，現金取り扱いをできるだけ少なくするため，振り込みの導入など，例年と若干異なる方法に変更しておりますが，ご理解とご協力を賜りたく，宜しくお願い申し上げます。
　なお，不明な点がございましたら下記【問合せ先】までご連絡いただきますよう，宜しくお願い申し上げます。
記
１．団体加盟申込書
必要事項を記入し，押印の上，原本を下記【受付】の担当者までご提出ください。高体連，あるいはジュニア委員会主催大会の当日に試合会場にてお受けしますのでご持参ください。また，郵送でも受け付けますで【受付】の郵送先までご郵送ください。なお，担当者職場へのご持参はご遠慮ください。
２．名簿
別添の「北海道テニス協会加盟・登録名簿(校の部)」(エクセル)をホームページからダウンロードし，必要事項を入力の上，電子データをメールに添付して【受付】のメール送信先へ送信してください。
３．学校団体加盟金および個人登録料

学校ごとに取りまとめ，下記【振込先】にお振込みください。なお，申込書と一緒に受付にお持ちいただいても結構です。また，申込書と一緒に郵送される場合は現金書留をご利用ください。
・学校団体加盟金
（男女別）
１０,０００円
・個人登録料

（１名につき）　　　１,０００円
４．【振込先】
ゆうちょ銀行
〔店名〕九四八(ｷｭｳﾖﾝﾊﾁ)
〔店番〕９４８　　　　　　　〔預金種目〕普通預金

〔口座番号〕０１３８９１５

〔口座名義〕ﾊｺﾀﾞﾃﾃﾆｽｷｮｳｶｲ　ｼﾞｭﾆｱｲｲﾝｶｲ

※「振込手数料」は「申込者負担」とさせていただきますのでご了承ください。

※「振込人名義」は，学校名，顧問名など，当協会で確認できるよう記載願います。

※追加で個人登録する際は，各大会の参加申込書の「新規登録」欄にて受け付けます。

５．【受　付】　　※直接職場へのご持参はご遠慮ください。郵送又は，試合当日の会場にてお受けします。
・受付担当者
細川将吾 （函館白百合学園中学高等学校　Tel. 0138-55-6682 ）

・郵送先

〒041-8560　函館市山の手2丁目6番3号　函館白百合学園中学高等学校　細川将吾宛
・メール送信先
sho50109h@yahoo.co.jp
６．【問合せ先】　函館テニス協会ジュニア委員会事務局　本村真治（函館高専内 　Tel. 0138-59-6409）

          携帯 090-8705-2910　   メール　honmura@hakodate-ct.ac.jp

以上